
oživ svoje kvízy

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Antonyma I 1 / 2

Antonyma I

Slova protikladná

1. Která z uvedených možností je antonymum k smůla?

láska

radost

smutek

štěstí

2. Která z uvedených možností je antonymum k rozostřený?

rozmazaný

vyostřený

zaostřený

zaostřit

3. Která z uvedených možností je antonymum k mnohoznačný?

jednoznačný

problematický

významný

řešitelný

4. Která z uvedených možností je antonymum k výdej?

darování

prodej

příjem

výdejna

https://faabul.com/cs/l/kviz-antonyma-1


Antonyma I 2 / 2

5. Která z uvedených možností je antonymum k hladový?

bez jídla

lačný

nenajezený

sytý

6. Která z uvedených možností je antonymum k sucho?

mokro

přeháňky

souš

vyschlý

7. Která z uvedených možností je antonymum k mělký?

hluboký

nízký

protáhlý

vysoký

8. Která z uvedených možností je antonymum k mnoho?

hodně

málo

příliš

tucet

9. Která z uvedených možností je antonymum k řídký?

hustý

naplněný

ojedinělý

plný

10. Která z uvedených možností je antonymum ke zdraví?

epidemie

nemoc

nemocnice

zlozvyk


	Antonyma I

